

ZMLUVA O DIELO č. 10/2021

na vykonanie stavebných prác)

uzavretá v súlade so znením § 536 a nasl. zákona č.513/ 1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 3 ods. 3 zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi zmluvnými stranami

1.1 Objednávateľ:

SVETLO“ , Zariadenie sociálnych služieb Olichov

Sídlo: Volkovce, časť Olichov 601

Zastúpený: Mgr. Katarína Šurdová, riaditeľka ZSS

IČO: 00351784

DIČ: 2021058820

Telefón: 037 / 630 52 90

Fax: 037 / 630 52 93

E-mail: svetlo@zssolichov.sk

Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava

IBAN: SK3381800000007000307127

SWIF/ŠP: SPSRSKBA

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

VKF s.r.o.

Sídlo: Volkovce časť Olichov 646/63

Zastúpený: Ing. Ľubomír Frajka

IČO : 43 876 323

DIČ: 202 251 8113

Register: Obchodný register Okresného súdu v Nitre

Číslo zápisu: Sro,vložka č. 21396/N

IBAN SK 62 7500 0000 0040 0577 2331

BIC/kód banky: CEKOSKBX

(ďalej len „zhotoviteľ“)

článok II.

Preambula

-2.1 Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok obstarávania v zmysle zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.

2.2 Táto zmluva na zhotovenie práce je uzavretá podľa ustanovení § 563 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov na predmet zákazky: **Oprava a údržba drobných vonkajších objektov v areály ZSS „SVETLO“ Olichov**

článok III.
Predmet zmluvy a účel zmluvy

3.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa uskutočniť stavebné práce v špecifikácii, ktorá je uvedená: **Kritéria hodnotenia- cenová ponuka, Oprava a údržba drobných vonkajších objektov v areály ZSS „SVETLO“ Olichov**, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo a záväzok objednávateľa zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu špecifikovanú v cenovej ponuke, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Predmet zmluvy

3.2 Predmetom tejto zmluvy je realizácia stavby v rozsahu výkazu výmer, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy.

3.3 Názov stavby: **STAVEBNÉ PRÁCE- Oprava a údržba drobných vonkajších objektov.**

3.4 Miesto realizácie diela: **SVETLO“ , Zariadenie sociálnych služieb Olichov**

3.5 Zhotoviteľ vykoná dielo v rozsahu podľa výkazu výmer. Zmena a zámena materiálov môže nastať iba pri dodržaní povahy a vlastností určených parametrami uvedenými v cenovej ponuke.

3.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

3.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá a zhotoví dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, v požadovaných kvalitatívnych podmienkach a v zmysle platných noriem.

3.8 Dodávkou stavebných a montážnych prác a materiálov sa pre účely tejto zmluvy rozumie dodávka všetkých prác a materiálov nutných k riadnemu vykonaniu diela.

článok IV.
Čas zhotovenia

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje :

4.1.1 nastúpiť na plnenie predmetu zmluvy po nadobudnutí účinnosti zmluvy, najneskôr do 15 pracovných dní, v rovnakej lehote je objednávateľ povinný odovzdať zhotoviteľovi stavenisko

4.1.2 ukončiť práce v lehote do **30.11.2021**.

4.2 V prípade omeškania objednávateľa s odovzdaním staveniska v dohodnutých termínoch, pokiaľ nebude dohodnuté inak, predlžuje sa automaticky termín ukončenia a odovzdania diela o rovnaký počet dní, ako trvalo omeškanie objednávateľa.

4.3 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

4.4 Objávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

4.5. Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku. Po dobu omeškania s poskytnutím spolupôsobenia sa predlži termín dokončenia prác na diele, pokiaľ to zhotoviteľ písomne oznámi objednávateľovi.

článok V.

Cena

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je vypočítaná ako súčet všetkých položiek určených súťažnými podmienkami. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je doložená položkovitým rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu k tejto zmluve.

5.2 Cena diela v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je stanovená ako cena dohodou, pričom ceny v ponukovom rozpočte sú nasledovné :

Cena za dielo bez DPH EUR 9 999,12

DPH EUR 1 887,45

Zmluvná cena vrátane DPH EUR **11 998,94**

5.3 Zmluvné strany sa dohodli, že zmena ceny diela je možná iba v prípade nepredvídaných okolností neobsiahnutých v projektovej dokumentácii a zmeny právnych predpisov napr. upravujúcich výšku sadzby DPH.

5.4 Faktúra na úhradu bude objednávateľovi odovzdaná súčasne s predmetom plnenia. Musí obsahovať náležitosti daňového dokladu a všetky povinné údaje podľa zák.č.222/2004 Z.z. o DPH (aj IČO a DIČ objednávateľa) a špecifikáciu ceny. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu objednávateľa na účet zhotoviteľa.

5.5 Dohodnutá cena podľa článku 5.2. je stanovená ako cena konečná a bude vyplatená za zhotoviteľovi za kvalitne vykonané a prevzaté dielo v zmysle bodu 3.1 až 3.4 tejto zmluvy.

článok VI.

Platobné podmienky

6.1 Faktúra bude vystavená ku dňu preberacieho konania. Faktúrou bude vykonané celkové vysporiadanie ceny za zhotovenie diela.

6.2 Faktúra musí obsahovať: označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, číslo zmluvy, číslo faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry, označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť, fakturovanú sumu, označenie diela, kódy projektov, pečiatka a podpis oprávnenej osoby.

6.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.

článok VII.

Možnosť odmietnuť prebratie diela

7.1 Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať predmet zmluvy z dôvodu nedodržania

akosti a štruktúry deklarovanej pri podpise tejto zmluvy.

článok . VIII.

Vyššia moc

8.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé na zmluvných stranách a ktoré zmluvné strany nemôžu ovplyvniť.

8.2 Pokiaľ sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným v dôsledku vzniku vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť na vyššiu moc odvolať, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a dobe plnenia dodatkom zmluvy o dielo. Pokiaľ nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa na vyššiu moc odvolala, právo odstúpiť od zmluvy.

Odstúpenie od zmluvy v tomto prípade nastáva dňom doručenia oznámenia.

článok IX.

Záručná doba – zodpovednosť za vady

9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

9.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani po vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

9.4 Záručná doba na stavebno-montážne práce je 36 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela, záručná doba na ostatné stavebné práce je 36 mesiacov od prevzatia diela.

9.5 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela.

9.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady diela bez zbytočného odkladu po uplatnení písomnej reklamácie objednávateľa do 10 dní od doručenia reklamácie.

článok X.

Podmienky vykonania diela

10.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.

10.2 Zhotoviteľ ručí za to, že zabudované materiály, výrobky, konštrukcie a zariadenia sú nové, pravej akosti a sú v súlade s platnými STN a v súlade s ponukou a vyhovujú platným predpisom.

10.3 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia na stavenisku, musí dodržiavať všetky bezpečnostné opatrenia, protipožiarne a opatrenia proti škodám, ktoré by mohli vzniknúť na majetku zhotoviteľa a objednávateľa.

10.4 Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré spôsobia jeho pracovníci na majetku objednávateľa.

10.5 Zhotoviteľ počas vykonávania stavebných prác sa bude usilovať o zníženie prašnosti a hlučnosti. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti. Najneskôr do 10 dní po odovzdaní a prevzatí diela je zhotoviteľ povinný vypratať stavenisko a upraviť ho do pôvodného stavu.

10.6 Zhotoviteľ je sám úplne zodpovedný za svoje inštalácie, sklady, šatne, prístroje a zariadenia, nástroje a materiály a musí sa postarať o ich stráženie a udržiavanie.

článok XI. Zmluvné pokuty

11.1 Ak zhotoviteľ nesplní predmet zmluvy uvedený v bode 3.1 v termíne podľa bodu 4.1. môže objednávatel' od zhotoviteľa požadovať zmluvnú pokutu vo výške 50 EUR za každý deň omeškania.

11.2 Objednávatel' zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,01 % z dlžnej sumy v prípade omeškania so zaplatením faktúry za každý deň omeškania,

11.3 Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v čase podľa osobitného písomného dojednania zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.

článok XII. Odstúpenie od zmluvy

12.1. Objednávatel' môže odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v týchto prípadoch:

- keď zhotoviteľ do 30 dní od prevzatia staveniska nezačne s realizáciou prác,
- z dôvodu omeškania trvajúceho dlhšie ako 14 dní,
- z dôvodu nedodržania kvality prác a materiálov,
- vo všetkých prípadoch, keď zhotoviteľ nesplnil svoje povinnosti a záväzky

Zhotoviteľovi v týchto prípadoch nevzniká nárok na náhradu škôd s výnimkou úhrady materiálov, ktoré sú preukázateľne objednávané s dlhou objednávacou lehotou.

V prípade prerušenia alebo pozastavenia prác z dôvodov na strane objednávatel'a trvajúcich dlhšie ako 7 kalendárnych dní, je zhotoviteľ oprávnený požadovať predĺženie termínu ukončenia diela o dobu ich prerušenia alebo pozastavenia.

článok XIII. Ostatné ustanovenia

13.1 Zhotoviteľ je povinný presvedčiť sa pred uzavretím zmluvy o všetkých okolnostiach súvisiacich s realizáciou výstavby, možnosťou zariadenia staveniska a skladovacích priestorov, predpisov platných v lokalite výstavby a pod.

13.2 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou.

Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.

Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávatel'a, pokynmi objednávatel'a, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.

13.3 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať živnosť v rozsahu čl. III. Tejto zmluvy.

článok XIV. Záverečné ustanovenia

14.1 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.

14.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na vlastnom webovom sídle ZSS.

14.3 Zmluva je vyhotovená v troch originálnych vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia obdrží

objednávateľ a jedno vyhotovenie zmluvy obdrží zhotoviteľ.

14.4 Všetky informácie, vrátane listín a ostatnej dokumentácie týkajúcej sa tohto zmluvného vzťahu, sú považované obidvoma zmluvnými stranami za dôverné. Žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená použiť, alebo poskytnúť informácie o predmete diela, alebo jeho časti iným osobám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany.

14.5 Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne upravené touto zmluvou, a všetky z nej zamýšľané vzťahy sa budú riadiť, interpretovať a uplatňovať podľa príslušných ustanovení slovenských právnych predpisov.

14.6 Vzťahy a spory vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia všeobecne záväznými právnymi predpismi. Strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory, vzniknuté z tejto zmluvy, vždy najskôr vzájomným jednaním.

14.7 V prípade, že niektoré ustanovenie tejto zmluvy sa stane neplatným, alebo neuskutočniteľným, nemá to vplyv na platnosť zmluvy ako celku. Pre tento prípad sa zmluvné strany zaväzujú, že takéto neplatné alebo neuskutočniteľné ustanovenie nahradia ustanovením iným, ktoré ho v právnom aj v obchodnom zmysle najbližšie nahrádza.

14.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky ustanovenia zmluvy sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavovaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.

14.9 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú:

14.9.1 **Cenová ponuka : Oprava a údržba drobných vonkajších objektov v areály ZSS „SVETLO“ Olichov.**

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Vo Volkovciach, dňa 22.10.2021 -1-

V Olichove, dňa 21.10.2021

APITULÁCIA STAVBY

vkf082021

a: OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTOV V AREÁLY ZSS SVETLO - Olichov

Olichov

KS:

Dátum: 05.10.2021

ávateľ:

Olichov

IČO:

IČ DPH:

iteľ:

, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

ant:

IČO:

IČ DPH:

ivateľ:

IČO:

IČ DPH:

nka:

bez DPH

9 999,12

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Základ dane
0,00
9 999,12

Výška dane
0,00
1 999,82

s DPH

v

EUR

11 998,94

tant

Spracovateľ

POPIS PRÁCE

vkf082021

Objekt:

OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTŮ V AREÁLU ZSS SVETLO - Olichov

Adresa:

Olichov

Datum:

03.09.2021

Objednatel:

ZSS Olichov

Projektant:

Stavba:

VKF, s.r.o.

Spracovatel:

Kód

Popis

Cena bez DPH [EUR]

Cena s DPH [EUR]

Práce z rozpočtu

9 999,12

11 998,94

1

sklad náradia

3 796,40

4 555,68

2

sklad dreva

3 689,26

4 427,11

3

vonkajšie schody na teréne 1

1 268,58

1 522,30

4

vonkajšie schody na teréne 2

1 244,88

1 493,86

CÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:

OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTŮ V AREÁLU ZSS SVETLO
- Olichov

Objekt:

01 - sklad náradia

ISO:

Miesto: Olichov

KS:

Dátum: 05.10.2021

Objednávateľ:

ZSS Olichov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VKF, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Pracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Príloha:

Cena bez DPH

3 796,40

PH základná
znižená

Základ dane

0,00

3 796,40

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

759,28

Cena s DPH

v EUR

4 555,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

POPIS TITULÁCIA ROZPOČTU

OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTŮ V AREÁLY ZSS SVETLO
- Olichov

01 - sklad náradia

Olichov

Dátum: 05.10.2021

ávateľ: ZSS Olichov

Projektant:

iteľ: VKF, s.r.o.

Spracovateľ:

ku - Popis

Cena celkom [EUR]

idý z rozpočtu	3 796,40
SV - Práce a dodávky HSV	2 485,58
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 325,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	125,00
99 - Presun hmôt HSV	35,09
SV - Práce a dodávky PSV	1 310,82
762 - Konštrukcie tesárske	522,44
764 - Konštrukcie klampiarske	788,38

POČET

OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTŮ V AREÁLY ZSS SVETLO

- Olíchov

Projekt:

01 - sklad náradia

Miesto:

Olíchov

Dátum:05.10.2021

Objednávateľ:

ZSS Olíchov

Projektant:

Zhotoviteľ:

VKF, s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 796,40
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 485,58
D	6		Upravy povrchov, podlahy, osadenie				2 325,49
1	K	625250151.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	19,000	21,11	401,09
2	K	625250241.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	25,000	21,68	542,00
3	K	625250481.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 20 mm	m2	2,000	22,52	45,04
4	K	625250581.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 30 mm	m2	15,000	23,93	358,95
5	K	953945351.S	Rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	25,200	2,71	68,29
6	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky	m2	61,000	2,42	147,62
7	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	61,000	12,50	762,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				125,00
8	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	50,000	2,50	125,00
D	99		Presun hmôt HSV				35,09
9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov	t	0,974	36,03	35,09
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 310,82
D	762		Konštrukcie tesárske				522,44
10	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	15,200	4,24	64,45
11	M	6051100001925.1	Dosky a fošne zo smrekú	m3	0,095	350,00	33,25
12	K	762421303.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	16,000	25,14	402,24
13	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,999	4,50	22,50
D	764		Konštrukcie klampiarske				788,38
14	K	764327290.S	Oplechovanie z plechu, odkvapov	m	12,000	14,63	175,56
15	K	764175911	Oplechovanie výplne - trapézový systém	m2	15,000	39,90	598,50
16	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,741	1,85	14,32

YCÍ LIST ROZPOČTU

avba:

OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTŮ V AREÁLY ZSS SVETLO

- Olichov

Objekt:

02 - sklad dreva

KSO:

liesto: Olichov

KS:

Dátum: 05.10.2021

objednávateľ:

ZSS Olichov

IČO:

IČ DPH:

hotoviteľ:

VKF, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

projektant:

IČO:

IČ DPH:

pracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

poznámka:

ena bez DPH

3 689,26

H základná
znižená

Základ dane
0,00
3 689,26

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
737,85

ena s DPH

v EUR

4 427,11

projektant

Spracovateľ

m a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

objednávateľ

Zhotoviteľ

m a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PITULÁCIA ROZPOČTU

OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTOV V AREÁLY ZSS SVETLO
- Olichov

02 - sklad dreva

Olichov

Dátum: 05.10.2021

Objaviteľ: ZSS Olichov

Projektant:

Staviteľ: VKF, s.r.o.

Spracovateľ:

Príloha - Popis

Cena celkom [EUR]

Príloha z rozpočtu

3 689,26

SV - Práce a dodávky HSV

3 046,27

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 853,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

150,00

99 - Presun hmôt HSV

43,27

SV - Práce a dodávky PSV

642,99

752 - Konštrukcie tesárske

359,88

754 - Konštrukcie klampiarske

283,11

OČET

OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTŮ V AREÁLY ZSS SVETLO
- Olichov

02 - sklad dreva

Z: Olichov

Dátum: 05.10.2021

inováteľ: ZSS Olichov

Projektant:

viteľ: VKF, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Práce z rozpočtu					3 689,26
HSV	Práce a dodávky HSV				3 046,27
6	Upravy povrchov, podlahy, osadenie				2 853,00
K 625250151.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	10,000	21,11	211,10
K 625250241.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	50,000	21,68	1 084,00
K 625250581.S	Kontaktný zatepľovací systém XPS hr. 30 mm	m2	15,000	23,93	358,95
K 953945351.S	Rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	29,500	2,71	79,95
K 622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky	m2	75,000	2,42	181,50
K 622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	75,000	12,50	937,50
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				150,00
K 941365001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	60,000	2,50	150,00
99	Presun hmôt HSV				43,27
K 999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov	t	1,201	36,03	43,27
PSV	Práce a dodávky PSV				642,99
752	Konštrukcie tesárske				359,88
K 752421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	14,500	4,24	61,48
K 80251100001925.S	Dosky a fošne zo smrekú	m3	0,090	350,00	31,50
K 752421303.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	10,000	25,14	251,40
K 999752202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,444	4,50	15,50
754	Konštrukcie klampiarske				283,11
K 754027290.S	Oplechovanie z plechu, odkvapov	m	19,000	14,63	277,97
K 9997540201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,780	1,85	5,14

YCÍ LIST ROZPOČTU

avba:

OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTŮ V AREÁLY ZSS SVETLO

- Olichov

jekt:

03 - vonkajšie schody na teréne 1

KSO:

iesto: Olichov

KS:

Dátum: 05.10.2021

objednávateľ:

ZSS Olichov

IČO:

IČ DPH:

hotoviteľ:

VKF, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

projektant:

IČO:

IČ DPH:

spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

poznámka:

Cena bez DPH

1 268,58

PPH základná
zriadená

Základ dane

0,00

1 268,58

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

253,72

Cena s DPH

v EUR

1 522,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PITULÁCIA ROZPOČTU

OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTOV V AREÁLY ZSS SVETLO
- Olichov

03 - vonkajšie schody na teréne 1

Olichov

Dátum: 05.10.2021

zaväť: ZSS Olichov

Projektant:

tel: VKF, s.r.o.

Spracovateľ:

ku - Popis

Cena celkom [EUR]

idý z rozpočtu

1 268,58

SV - Práce a dodávky HSV

1 268,58

1 - Zemné práce

100,54

5 - Komunikácie

361,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

709,78

99 - Presun hmôt HSV

96,46

OČET

OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTŮ V AREÁLY ZSS SVETLO
- Olichov

03 - vonkajšie schody na teréne 1

Olichov

Dátum: 05.10.2021

ZSS Olichov

Projektant:

VKF, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Práce z rozpočtu					1 268,58
HSV	Práce a dodávky HSV				1 268,58
1	Zemné práce				100,54
1103106211.S	Rozoberanie dlažby z veľkých kociek, -0,41700t	m2	8,000	1,46	11,68
132211101.S	Hĺbenie rýh - ručným náradím	m3	1,500	55,00	82,50
1622011211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	1,500	4,24	6,36
5	Komunikácie				361,80
584750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	10,000	7,24	72,40
580410001200.S	Kamenivo drvené frakcia 4-8 mm	t	1,000	19,10	19,10
588211141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm	m2	10,000	13,93	139,30
580450007611.9	Dlažba betónová zámková	m2	10,000	13,10	131,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				709,78
918581112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	19,000	5,84	110,96
952170001550.S	Obrubník parkový	ks	19,000	6,30	119,70
918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,200	106,63	234,59
91043111.S	Búranie podkladov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,500	86,71	43,36
979067112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,436	4,57	20,27
979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,436	13,08	58,02
979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,720	0,41	36,38
9790850112.S	Poplatok za skladovanie - betón (17 01) ostatné	t	4,436	19,50	86,50
985	Presun hmôt HSV				96,46
988223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	13,397	7,20	96,46

LYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba:

OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTŮ V AREÁLY ZSS SVETLO
- Olchov

biel:

04 - vonkajšie schody na teréne 2

KSO:

lietor: Olchov

objednávateľ:

ZSS Olchov

zhotoviteľ:

VKF, s.r.o.

projektant:

pracovateľ:

poznámka:

KS:

Dátum: 05.10.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Suma bez DPH

1 244,88

Príloha
zmlúva

Základ dane

0,00

1 244,88

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

248,98

Suma s DPH

v EUR

1 493,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ŠPECIFIKÁCIA ROZPOČTU

OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTŮ V AREÁLY ZSS SVETLO
- Olichov

04 - vonkajšie schody na teréne 2

Olichov

Dátum: 05.10.2021

zákazník: ZSS Olichov

Projektant:

stavebník: VKF, s.r.o.

Spracovateľ:

ku - Popis

Cena celkom [EUR]

celkom z rozpočtu	1 244,88
04 - Práce a dodávky HSV	1 244,88
04 - Zemné práce	76,84
05 - Komunikácie	361,80
06 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	709,78
07 - Presun hmot HSV	96,46

POČET

OPRAVA A ÚDRŽBA DROBNÝCH VONKAJŠÍCH OBJEKTŮ V AREÁLY ZSS SVETLO
- Olichov

04 - vonkajšie schody na teréne 2

Objekt: Olichov
Správateľ: ZSS Olichov
Zhotoviteľ: VKF, s.r.o.

Dátum: 05.10.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Tabuľky z rozpočtu						1 244,88
0	HSV	Práce a dodávky HSV				1 244,88
1		Zemné práce				76,84
K	113106211.S	Rozoberanie dlažby z veľkých kociek, -0,41700t	m2	8,000	1,46	11,68
K	132211101.S	Hĺbenie rýh - ručným náradím	m3	1,100	55,00	60,50
K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	1,100	4,24	4,66
5		Komunikácie				361,80
K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	10,000	7,24	72,40
M	583410001200.S	Kamenivo drvené frakcia 4-8 mm	t	1,000	19,10	19,10
K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm	m2	10,000	13,93	139,30
M	592460007611.9	Dlažba betónová zámková	m2	10,000	13,10	131,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				709,78
K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	19,000	5,84	110,96
M	592170001550.S	Obrubník parkový	ks	19,000	6,30	119,70
K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,200	106,63	234,59
K	961043111.S	Búranie podkladov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,500	86,71	43,36
K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,436	4,57	20,27
K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,436	13,08	58,02
K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	88,720	0,41	36,38
K	97908912.S	Poplatok za skladovanie - betón (17 01) ostatné	t	4,436	19,50	86,50
99		Presun hmôt HSV				96,46
K	990000011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	13,397	7,20	96,46